
UCHWAŁA Nr XXX/38/2005
Rady Miejskiej w Zbąszynku
z dnia 06 października 2005 r.

w sprawie: zaliczenia drogi numer 4302 F (ul. PCK) i 1214 F (Chlastawa – Zbąszynek -
Samsonki – gr. woj. Strzyżewo) do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.), art.4 ust.1 i
art.13 ( tekst jednolity Dz.U. z 2000 roku Nr 62 poz.718 oraz art.7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca
1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 204 poz.2086)
uchwala się, co następuje:

§ 1

Zmienia się § 3 uchwały Nr XXIX/33/2005 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 08
września 2005 roku, który otrzymuje nowe brzmienie:
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2006 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2006 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

Przewodniczący Rady 

               /-/ mgr inż. Jan Mazurek


